

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

**Veřejná zakázka: Digitální technologie, polytechnika a jazykové vzdělání pro
21. století v Jiráskově gymnáziu Náchod – stavební práce**

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Petr Koleta, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Eva Šebová, MPA, tel.: +420 722 960 558, e-mail: esebova@khk.cz

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Veřejná zakázka je podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce zadávanou v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo pod zkratkou „ZZVZ“).

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Změna (úprava) zadávacích podmínek bez předchozí žádosti:

Zadavatel tímto oznamuje úpravu zadávacích podmínek, která se týká předpokládané hodnoty veřejné zakázky, přílohy č. 1 Výzvy pro podání nabídek – Krycí list a přílohy č. 5 Výzvy pro podání nabídek – Výkaz výměr.

Původní znění

Veřejná zakázka byla původně vyhlášena s položkou *Projekční zařízení* (34 M PC020040 na listu Slaboproud), která měla být součástí této zakázky. Zadavatel rozhodl, že uvedená položka bude zahrnuta do samostatné veřejné zakázky. Položka *Projekční zařízení* proto nebude součástí této zakázky a byla vyjmuta z výkazu výměr. Aktualizovaná verze výkazu výměr je přiložena k této dodatečné informaci jako příloha „03-25 - Gymnázium Náchod -bez vybavení [zadání]_DI 1“.

Úpravou výkazu výměr se současně mění:

- maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky,
- obsah přílohy č. 1 – Krycí list.

Upravené znění

V aktualizované verzi výkazu výměr byla položka *Projekční zařízení* vyjmuta. Zadavatel předkládá v příloze nové znění výkazu výměr „03-25 - Gymnázium Náchod -bez vybavení [zadání]_DI 1“ a přílohy č. 1 – Krycí list.

Zadavatel žádá všechny účastníky zadávacího řízení, aby při přípravě svých nabídek zohlednili uvedené změny v rámci této dodatečné informace.

Dotaz č. 1:

Soupis prací se odkazuje na samostatný rozpočet elektro. Tento samostatný rozpočet není součástí zaslané zadávací dokumentace.

02 UP učebny-Biologie – položka 15 – elektro viz. samostatný rozpočet

UP chemie - elektro – položka 1 – elektro chemie viz samostatný rozpočet

UP chemie – elektro – položka 2 – elektro chodba viz samostatný rozpočet

09 UP učebny fyzika – položka 13 - elektro viz. samostatný rozpočet

10 UP učebny výpočetní – položka 19 - elektro viz. samostatný rozpočet

11 UP učebny jazykové - položka 27 - elektro viz. samostatný rozpočet

12 UP učebny knihovna položka 15 - elektro viz. samostatný rozpočet

SO01 Výtah položka 74 - elektro viz. samostatný rozpočet

SO02 studentský klub položka 59 - elektro viz. samostatný rozpočet

Dotaz č. 2:

Domníváme se, že poskytnutý soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr poskytnutý v rámci zadávacího řízení, neobsahuje část „ELEKTROINSTALACE viz. samostatný rozpočet“ pro stavební objekty:

02 UP učebny – Biologie

UP - Chemie – Elektro

09 UP učebny – Fyzika

10 UP učebny - Výpočetní technika

11 UP učebny - Jazykové laboratoře

12 UP učebny – Knihovna

SO01 – Výtah

SO02 - Studentský klub

Odpověď na dotaz č. 1 a č. 2:

Rozpočet byl doplněn o chybějící samostatné rozpočty elektro, a to jak pro jednotlivé učebny, tak pro výtah. Tyto položky jsou obsaženy v přiloženém excelovském souboru s názvem: "03-25 - Gymnázium Náchod – elektro položkově [zadání]_DI 1".

Dotaz č. 3:

Domníváme se, že v poskytnuté projektové dokumentaci část D.1.1.12 Dispoziční výkres výtahu, schází příloha – výkresová část.

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, v poskytnuté projektové dokumentaci skutečně chyběla část D.1.1.12 – Dispoziční výkres výtahu. Tato část je nyní doplněna a je součástí přílohy s názvem: "D.1.1.12 DISPOZIČNÍ VÝKRES VÝTAHU_DI 1".

Dotaz č. 4:

Vzhledem k tomu, že ZD dokumentace neobsahuje rozpočet elektroinstalace, žádáme o prověření, zda se po jeho doplnění nezmění předpokládaná hodnota veřejné zakázky a současně i maximální předpokládaná hodnota VZ.

Odpověď na dotaz č. 4:

V soupisu prací jsou jednotlivé hodnoty rozpočtu elektroinstalace již zahrnuty. Nebyl zveřejněn pouze samostatný položkový rozpočet elektroinstalace pro jednotlivé učebny a výtah. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, stejně jako maximální předpokládaná hodnota VZ, se doplněním tohoto položkového rozpočtu nemění.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 01. 2026 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

PŘÍLOHY:

1. 03-25 - Gymnázium Náchod -bez vybavení [zadání]_DI 1
2. 03-25 - Gymnázium Náchod - elektro položkově [zadání]_DI 1
3. D.1.1.12 DISPOZIČNÍ VÝKRES VÝTAHU_DI 1
4. p1_kryci_list_nabidky Digi technologie gym Nachod_DI 1

V Hradci Králové dne 16. 12. 2025

Ing. Eva Šebová, MPA
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření